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Né mbéshtetje t&é nenit 18 té Ligjit nr. 06/L-113 pér organizimin dhe funksionimin e
administratés shtetérore dhe agjencive té pavarura té Republikés s¢ Kosovés, (GZ/Nr. 7/01
mars 2019), bazuar né nenin 44 dhe nenin 53 té Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative si dhe né pérputhje me nenin 60 (paragrafi 1 dhe 3) t& Ligjit nr.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/1.-294, Sekretarja e
Pérgjithshme e Ministrisé sé Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit Nr. 139/2023 té datés 03/11/2023 i ndryshuar

dhe plotésuar me Vendimin Nr. 96 té datés 19.08.2024, i ndryshuar dhe plotésuar me
Vendimin Nr. 113/2025 té datés 28/07/2025

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 1.3 e Vendimit Nr. 139/2023 t& datés 03/11/2023, i
ndryshuar dhe plotésuar me vendimin Nr. 96 té datés 19.08.2024, i ndryshuar dhe
plotésuar me Vendimin Nr. 113/2025 té datés 28/07/2025 si né vijim:

1.3.Valon Gashi- Zyrtar i larté Ligjor, SHKK, anétar;
2. Mandati i t&€ eméruarit éshté dy (2) vjegar.

3. Me kété vendim, shfuqgizohet Vendimi Nr. 96 i datés 19/08/2024.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.




Arsyetim

Me Vendimin Nr. 139/2023 t& datés 03.11.2023, éshté eméruar Komisioni Disiplinor i
Ministrisé sé Drejtésisé, né pérputhje me legjislacionin pérkatés né fuqi. Komisioni i
eméruar bazuar né kérkesat institucionale éshté plotésuar dhe ndryshuar me vendimet
pasuese, sipas nevojés me qéllim té funksionalizimit t& tij.

Andaj duke respektuar parimin e funksionimit t& organit disiplinor, éshté vendosur si né
dispozitiv té kétij vendimi.

Vendimi i'u dérgohet:

- Kryesuesit dhe anétareve té Komisionit Disiplinor té MD-sé;
- Kabinetit t¢ Ushtruesit t¢ Detyrés sé Ministrit té Drejtésisé;
- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;

- Divizionit pér Burime Njerézore;

- Arkivit té MD-sé.



